
64-041 Rechnerstrukturen und Betriebssysteme: Übungen + Tutorien

Mo Di Mi Do Fr
8-9 Gr.15 Maris F334

RSB Vorlesung

9-10 Gr.16 Helena F334
Audimax 2

Gr.17 Maris F635
10-11 Gr.11 Thorben F334

11-12 Gr.12 Andreas F334

12-13 Gr.01 Daniel F009 Gr.13 Ava F334
Gr.02 Sven F334
Gr.03 Thorben G102

13-14 Gr.04 Daniel F009 Gr.14 Justin F334
Gr.05 Sven F334
Gr.06 Bahar G102

14-15 Gr.07 Ava F009
RSB Vorlesung

Gr.08 Bahar F334
15-16 Gr.09 Andreas F009

Erzwiss. H
Gr.10 Bahar F334

16-17

17-18

18-19
Tutorium Jessica

19-20 ab 18:30
Geomatikum H2

Praktika Tut 1 Tut 2 Tut 3 Gruppenleitung / Ansprechpartner
Gr.01 Mo 27.11.–18.12. 09:00 – 12:00 Nov.-Dez. Bernd Markus Helena Bahar Barikzei bahar.barikzei@studium.uni-hamburg.de
Gr.02 Mo 27.11.–18.12. 13:00 – 16:00 Nov.-Dez. Bernd Markus Thorben Block thorben.block@studium.uni-hamburg.de
Gr.03 Di 28.11.–19.12. 09:00 – 12:00 Nov.-Dez. Bernd Louis Martin Burmester martin.burmester@uni-hamburg.de
Gr.04 Di 28.11.–19.12. 13:00 – 16:00 Nov.-Dez. Martin Daniel Djahangir daniel.djahangir@uni-hamburg.de
Gr.05 Do 30.11.–21.12. 13:00 – 16:00 Nov.-Dez. Bernd Louis Gerken louis.gerken@studium.uni-hamburg.de
Gr.06 Fr 01.12.–22.12. 08:30 – 11:30 Dez. Bernd Thorben Patrick Christopher Glass christopher.glass@studium.uni-hamburg.de
Gr.07 Mo 08.01.–29.01. 09:00 – 12:00 Jan. Bernd Anton Helena Maris Hillemann maris.nathanael.hillemann@studium.uni-hamburg.de
Gr.08 Mo 08.01.–29.01. 13:00 – 16:00 Jan. Bernd Markus Helena Jäger helena.jaeger@studium.uni-hamburg.de
Gr.09 Di 09.01.–30.01. 09:00 – 12:00 Jan. Bernd Louis Jessica Jobski jessica.sabrina.jobski@uni-hamburg.de
Gr.10 Di 09.01.–30.01. 13:00 – 16:00 Jan. Martin Sven Juhnke sven.juhnke@studium.uni-hamburg.de
Gr.11 Do 11.01.–01.02 13:00 – 16:00 Jan.(-Feb) Bernd Patrick Leonhardt patrick.leonhardt@studium.uni-hamburg.de
Gr.12 Fr 12.01.–02.02. 08:30 – 11:30 Jan.(-Feb) Bernd Thorben Patrick Andreas Mäder andreas.maeder@uni-hamburg.de
Gr.13 Di-Fr 13.02.–16.02. 09:00 – 12:00 Block Bernd Christopher Andreas Meyer andreas.meyer-1@studium.uni-hamburg.de
Gr.14 Di-Fr 13.02.–16.02. 13:00 – 16:00 Block Martin Teodora Konstanze Ava Mörke ava.moerke@studium.uni-hamburg.de
Gr.15 Mo-Do 26.02.–29.02. 09:00 – 12:00 Block Bernd Christopher Markus Neblung markus.neblung@uni-hamburg.de
Gr.16 Mo-Do 26.02.–29.02. 13:00 – 16:00 Block Martin Teodora Konstanze Justin Pietsch justin.pietsch@studium.uni-hamburg.de

Konstanze Reupert konstanze.reupert@studium.uni-hamburg.de
Teodora Rogozenco teodora.rogozenco@studium.uni-hamburg.de
Bernd Schütz bernd.schuetz@uni-hamburg.de
Anton Trappe anton.trappe@studium.uni-hamburg.de
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